

K/S Porvoo, Finland

Hammarhusgade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 13 56 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Henrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Porvoo, Finland Hammarhusgade 9 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 13 56 06
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Andersen, Formand Christian Victor Skjold Heyde Thomas Jakob Lange
Komplementar	ApS Komplementarselskabet Porvoo, Finland
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i efteråret 2016 afhændet investeringsejendommen og har ingen og forventes ikke at få indkomstgivende aktiviteter. Investorerne har ikke yderligere yderligere indskudsforpligtelser overfor selskabet. På den baggrund forventes selskabet afviklet indenfor de kommende år.

Selskabet har en negativ egenkapital på DKK 404 t.kr., hvorfor det forventes, at selskabet bliver afviklet insolvent.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-35.400	164
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-1.268	-8
Årets resultat	-36.668	158
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	158
Disponeret fra overført resultat	-36.668	0
Disponeret i alt	-36.668	158

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	126.263	0
Tilgodehavender i alt	126.263	0
Likvide beholdninger	0	143
Omsætningsaktiver i alt	126.263	143
Aktiver i alt	126.263	143

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	33.272.496	33.231
3	Overført resultat	-33.676.924	-33.640
	Egenkapital i alt	-404.428	-409
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.778	272
	ApS Komplementarselskabet Porvoo, Finland	154.329	160
	Anden gæld	103.584	120
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	530.691	552
	Gældsforpligtelser i alt	530.691	552
	Passiver i alt	126.263	143

1 Usikkerhed omkring going concern

Noter

1. Usikkerhed omkring going concern

Selskabet har i efteråret 2016 afhændet investeringsejendommen og har ingen og forventes ikke at få indkomstgivende aktiviteter. Investorerne har ikke yderligere indskudsforpligtelser overfor selskabet. På den baggrund forventes selskabet afviklet indenfor de kommende år.

Selskabet har en negativ egenkapital på DKK 404 t.kr., hvorfor det forventes, at selskabet bliver afviklet insolvent.

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	33.231.696	33.126
Årets investorindskud	40.800	105
	33.272.496	33.231
90 kommanditanparter á DKK 390.000	35.100.000	35.100
Heraf 10 egne kommanditanparter á DKK 390.000	-3.900.000	-3.900
	31.200.000	31.200
Egne kommanditanparter i stk.	10	10
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør	-4.494	-5
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-33.640.256	-33.798
Årets overførte overskud eller underskud	-36.668	158
	-33.676.924	-33.640
